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واحدهای صنفی در معابر است. 
مثاً مغازه داران و کسبه ای که در 
پیاده روها، اجناس خود را قرار 
می دهند که اتفاقاً شهروندان از آنها 
بیشتر ابراز گایه می کنند. مردم 
در تماس با 137 )سامانه شهرداری 
تهران( نیز نارضایتی خود را اعام 
کرده اند. به همین علت ما این 
موضوع را هم دنبال می کنیم. در 
قدم اول از اتاق اصناف، اتحادیه ها 
و دادستانی خواسته ایم به این 
بحث ورود کنند. در این زمینه هم 
رویکرد ایجابی داریم و می خواهیم 
در ابتدا با کسبه صحبت کنیم 
تا خودشان دراین مورد پیشقدم 
شوند. در صورتی که از این مسیر 
نتیجه نگرفتیم، وارد فاز اقدامات 

قانونی می شویم.«
تعداد دستفروشان در تهران چقدر 
است؟ بیگی در پاسخ به این سؤال 
وشان  دستفر »برخی  می گوید: 
برای حفظ جایگاه اجتماعی خود، 
تمایلی به ثبت در سامانه ندارند 
و به همین علت نمی توان آمار 
دقیقی از دستفروشان ارائه کرد. 
فصلی  آنها  اغلب  آنکه  ضمن 
فعالیت می کنند و در این ایام بر 
تعدادشان افزوده می شود. بنابراین 
تعدادشان ثابت نیست. با این همه 
شرکت »شهربان و حریم بان« در 
آماری که از سطح خیابان به دست 
آمده، به عدد 12 هزار نفر اشاره 
کرده است که شامل دستفروشان، 
بساط گستران و متکدیان و اتباع 
بیگانه می شود که البته حدود 80 

درصدشان دستفروش هستند.«
بیگی به آمار کسبه ای که در »روز 
نیز  می کنند،  فعالیت  بازارها« 
اشاره کرده و می گوید:»این افراد با 
دستفروشانی که در کنار معابر بساط 
پهن می کنند، متفاوتند، تعداد این 
افراد حدود 6 هزار نفر است که در 
روزبازارهای مختلف در نقاط متعدد 
تهران به صورت گردشی فعالیت 
می کنند و مشخصات شان نیز به 

ثبت رسیده است.«

دستفروشی شغل است یا نه؟
ن  شد سمی  ر « پیش  ی  چند
اخبار  از  یکی  به  دستفروشی« 
مهم حوزه اجتماعی تبدیل شد. 
با این همه به نظر می رسد که 
هنوز این اتفاق به طور جدی اجرا 
نشده است. بیگی در این باره 
می گوید:»وزارت اقتصاد و وزارت 
کار متولی این موضوع هستند. 
می دانم که مرکز پژوهش های 
مجلس هم در این حوزه اقدامات 
خوبی انجام داده و در حال تدوین 
دستورالعمل های مورد نیاز هستند، 
قرار است این شغل تعیین تکلیف 

شود. البته تجربه جهانی زیادی 
هم وجود دارد و باید برای آن قانون 
نوشته شود. اما هنوز اجرایی 
نشده، چرا که نیاز به یکسری 
مشورت ها دارد. اما بعید نیست 
که در آینده ای نزدیک این اتفاق 
عملیاتی شود. لازمه آن این  است 
که قانونگذار تکلیف را مشخص 
کند و نگاه صرف مزاحمت نسبت 
به دستفروشان از بین برود. البته 
نمی توان منکر افرادی شد که در 
قالب دستفروش از این وضعیت 
باید  که  می کنند  سوءاستفاده 
نیروهای انتظامی و امنیتی با آنها 

برخورد کنند.«
وی با اشاره به شکایت 2 هزار 
نفر از کسبه تجریش برای حضور 
بساط گستران در آن محله می گوید: 
دستفروشان،  تعدد  علت  »به 
شرایط برای عبور و مرور شهروندان 
خطرناک شده بود و به همین علت 
هم شهرداری ورود پیدا کرد تا محور 
پاکسازی شود. در عین حال مکانی 
را در همان نزدیکی به این افراد 
اختصاص دادیم تا مشکلی برای 

معیشت شان ایجاد نشود.«
اینکه شهرداری  بیان  با  بیگی 
در قبال واگذاری این نقاط به 
دستفروشان هیچ مبلغی دریافت 
نمی کند، تأکید می کند: »این نقاط 
کاماً رایگان است. در روزبازارها هم 
اجاره اندکی با توجه به مترمربع 
دریافت می شود. اما درباره درآمدی 
که دستفروشان دارند، نمی توان 
رقمی را اعام کرد، چون تحقیقی 
انجام نشده است. اگر مراودات 
ناسالمی هم که بین دستفروشان 
وجود دارد مثاً خرید و فروش 
موزاییک ها به هیچ عنوان تأیید 
نمی کنیم، حتی اگر مأمور شهرداری 
هم تخلف کرد، باید مردم سریعاً 

اعام کنند. «
بهره برداری  شرکت  مدیرعامل 
متروی تهران نیز چندی پیش با 
اشاره به ساماندهی بساط گستران 
و دستفروشان مترو گفته بود که در 
مواجهه با هر یک از این دو معضل 
را داشته  باید رویکرد متفاوتی 
باشیم. مسعود درستی از اجرای 
ح ساماندهی بساط گستران از  طر
ایستگاه متروی محمدیه خبر داده 
و گفته بود: »ایستگاه محمدیه را 
شاید بتوان نابسامان ترین ایستگاه 
از نظر بساط گستری دانست، چرا 
که بساط گستران عاوه بر استقرار 
در راهرو و گالری ها روی سکوها هم 
آمدند و به همین دلیل به صورت 
پایلوت ایستگاه متروی محمدیه 
را انتخاب کرده و در نظر داریم در 
روزهای پایانی سال این ایستگاه را 

ساماندهی کنیم.«

ح ساماندهی بساط گستران   گزارش »ایران« از اجرای طر
در مناطق پر تردد و پاخور در پایتخت

ساماندهی مسیرهای پرتردد برای دستفروشان

هی  ند ما سا  ، ه ما سفند  ا  5 ز  ا
دستفروشان در چهارراه ولیعصر و 
هفت تیر آغاز شده است. شهرداری 
تهران این بار در رویکردی جدید، 
بدون حذف دستفروشان در آستانه 
سال جدید، به دنبال ساماندهی 
نقاطی رفته که به اصطاح پاخور و 
پر مشتری محسوب می شود. این 
غرفه ها در حال حاضر به شکل 
موقتی و رایگان در اختیار بساط 
گستران قرار داده شده است. 
آن طور که سعید بیگی، مدیرعامل 
شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل 
شهر تهران به »ایران« می گوید: 
سطح  در  نقطه   99 »هم اکنون 
شهر تهران شناسایی شده است 

که نیاز به توجه ویژه دارد.« او 
می گوید:»عمده این نقاط در سطح 
مناطق مدیریت می شود و مشکلی 
نیز برای شهروندان ایجاد نمی کند، 
اما حدود 10 الی 15 محور نیز وجود 
دارد که محل بحث است. مثل 
چهارراه ولیعصر، میدان هفت تیر، 
میدان تجریش و میدان خراسان که 
به صورت فصلی در دو ماه شهریور و 
اسفند به علت بازگشایی مدارس و 
سال جدید، دچار ازدحام جمعیت 
می شوند و باید مدیریت شوند. 
بیشتر تاش می کنیم تا در همان 
محل دستفروشان را ساماندهی 
کنیم و اگر قرار به جابه جایی باشد 
نیز مکان هایی را پیشنهاد می دهیم 
که پرتردد و پر بازدید باشند تا به 

کسب و کار آنها لطمه نزند. «
به  او ادامه می دهد: »نگاه ما 
دستفروشی در تیم جدید شهری 
بیش از آنکه معطوف به فرد باشد 
به فعالیتی است که موجب سدمعبر 
می شود. ما بیشتر به دنبال مدیریت 

سدمعبر هستیم و نمی خواهیم که 
معیشت این افراد به خطر بیفتد. 
ح جدید، سراغ  بنابراین در طر
محورهایی رفتیم که پرتردد و پاخور 
محسوب می شوند و در این نقاط، 
مکان هایی که عرض معبر اجازه 
می دهد را برای دستفروشی آماده 
و فضاسازی کردیم. یعنی خطوطی 
را مشخص کردیم تا دستفروشان 
در این محدوده ها فعالیت کنند و 
برای تردد شهروندان و کسبه نیز 

مزاحمتی ایجاد نشود. «
اینها در حالی است که در سال های 
گذشته شهرداری تهران با اختصاص 
مکان های کم تردد و کم تر مورد 
توجه، باعث شده بود دستفروشان 
نیز رغبتی برای بساط گستری در 

این نقاط نداشته باشند.
وی با بیان اینکه ما به دنبال برخورد 
سلبی با دستفروشان نیستیم، 
می گوید:»حدود 70 درصد افرادی 
که دستفروشی می کنند طبقه 
ما  و  هستند  نیازمند  و  ضعیف 

نمی خواهیم با آنها برخورد کنیم. 
بر همین اساس فضاهایی را به 
دستفروشی اختصاص داده ایم که 
اگرچه کامل نیست، اما در کوتاه 
مدت می تواند جوابگو باشد. در 
بلندمدت نیز به دنبال برنامه ریزی 
برای جانمایی نقاطی هستیم که 
رعایت  هم شأن دستفروشان 
و هم آرامش شهروندان تأمین 
شود. هدف اصلی ما توانمندسازی 
دستفروشان است و نیاز است 
قوانینی اصاح و تصویب شود که 
وضعیت آنها از شکل غیر رسمی 
خارج شود. برای این هدف هم 
باید دستگاه های مرتبط پای کار 
بیایند و هر یک از دستگاه ها به 

وظایف خود عمل کنند.«

60 درصد سدمعبر ناشی از 
تخلفات مغازه داران است

 بیگی با اشاره به سدمعبر واحدهای 
صنفی می گوید: »60درصد سدمعبر 
ر  حضو ز  ا شی  نا ن  ا تهر شهر 

سعید بیگی: 
نگاه ما به 

دستفروشی 
در تیم 

جدید شهری 
بیش از آنکه 

معطوف به 
فرد باشد به 

فعالیتی است 
که موجب 

سدمعبر 
در معابر 
می شود. 
ما بیشتر 
به دنبال 
مدیریت 
سدمعبر 

هستیم و 
نمی خواهیم 

که معیشت 
این افراد به 

خطر بیفتد

مانور نوروزی هلال احمر برگزار شد
رئیس جمعیت هال احمر درباره 
امدادرسانی در ایام نوروز گفت: 1600 
پایگاه ثابت و سیار در جاده های کشور 
راه اندازی شده و بیش از 2 میلیون 
نیروی پشتیبان در طرح  ملی خدمات 

نوروزی فعالیت خواهند داشت.
به گزارش »ایران«، دکترپیرحسین 
کولیوند، رئیس جمعیت هال احمر در مانور بزرگ ملی خدمات نوروزی بیان 
کرد: در روزهای پایانی سال و در پایان صدمین سالگرد جمعیت هال احمر با 
شور و نشاط انقابی و روحیه جهادی آماده خدمت رسانی بزرگ در نوروز 1۴02 
هستیم. 69 هزار جوان و داوطلب هال احمر، عملیات بزرگ نوروزی را از روز 
سه شنبه 2۴ اسفندماه شروع می کنند. او اضافه کرد: زنان نیز در قالب تیم 
سحر در عملیات نوروزی مشارکت دارند، باید تمام تاش خود را به کار ببندیم 
تا کمترین تلفات را در نوروز داشته باشیم. این در حالی است که هال احمر 
امسال 3 کرسی مدیریتی از صلیب سرخ کسب کرد و موفقیت های بین المللی 
زیادی را به دست آورد. رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هال احمر همچنین در 
گفت وگوی دیگری گفت: پویش »هال رحمت« با شعار »نوروز با نوع دوستی، 
رمضان با مهربانی« از نیمه اسفندماه جاری تا اردیبهشت ماه 1۴02، در تمامی  

شعب جمعیت هال احمر کشور برگزار می شود.
وحید سلیمی در این باره اظهار کرد: عاوه بر تمامی فعالیت های امدادی، 
حمایت معیشتی و تأمین امنیت غذایی قشرهای محروم  نیز به منزله یک 

برنامه و راهبرد مهم مد نظر جمعیت هال احمر است.

مشکلی برای حضور دانش آموزان در مدارس وجود ندارد
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به 
فضاسازی های رسانه های معاند در 
خصوص اتفاقات اخیر در مدارس، 
گفت: تاکنون گفته شده که مشکلی 
نیست و دانش آموزان می توانند در 

مدارس حضور داشته باشند. 
یوسف نوری گفت: محیط پیرامونی، 
دانش آموزان را احاطه کرده و رسانه های بیگانه اهداف خود را بر دانش آموزان 
پیاده سازی می کنند و در بیشتر حوادث اخیر، دانش آموزان را تحت تأثیر قرار 
دادند.  در این میان همچنین نوش آبادی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسامی تأکید کرد: در شرایطی که دشمنان این ملت 
با بهره گیری از تمام ظرفیت های خود و ایجاد جنگ ترکیبی درصدد بر هم 
زدن امنیت مردم هستند، برخورد بدون ماحظه با عوامل مرتبط با ناامنی 

محیط های آموزشی مورد انتظار مردم است. 
نوش آبادی در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی یکشنبه 21 اسفند مجلس 
شورای اسامی، بیان کرد: با کشف و شناسایی تعدادی از این عوامل و تحت 

تعقیب قرار دادن آنان، آرامش به مدارس بازمی گردد.
همچنین وزارت کشور شامگاه شنبه در بیانیه شماره ۴ خود جزئیات جدیدی 
از نتایج بررسی ها درباره برخی مسائل پیش آمده در مدارس منتشر کرد 
و در این بیانیه اعام شد که »خوشبختانه از اواسط هفته گذشته تا امروز 
تعداد رخدادهای مدارس روند کاهشی چشمگیری داشته و گزارشی از وجود 

دانش آموزان بدحال گزارش نشده است.«

۱۰ هزار تخت بیمارستانی در کشور اضافه شد
معاون آموزشی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، از اضافه شدن حدود 
10 هزار تخت بیمارستانی به ظرفیت 
مراکز درمانی و بیمارستانی کشور در 18 
ماه از فعالیت دولت سیزدهم خبر داد.

ابوالفضل باقری فرد در حاشیه افتتاح 
بخش دیالیز بیمارستان تخصصی و 
فوق تخصصی شمال آمل به ایسنا گفت: این تخت ها شامل تخت های جدید 
است که معاونت درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در برنامه 

توزیعی در کل کشور ایجاد کرده یا در برنامه دارد.
وی افزود: بیشتر تخت های بهره برداری شده و یا در حال افتتاح از محل 

اعتبارهای ملی و نیز مشارکت بخش خصوصی بوده است.
باقری فرد اضافه کرد: راه اندازی بخش دیالیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی 
شمال با مشارکت کامل و سرمایه گذاری بخش خصوصی ایجاد شده که انصافاً 
ارزشمند است. وی ادامه داد: اینکه در یک بیمارستان خصوصی، ارائه خدمات به 
بیماران خاص با تعرفه دولتی انجام شود، در کشور کم سابقه بوده و خوشحالیم 

که این امر در شهر آمل انجام شد.
معاون آموزشی وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی در بخش دیگری از 
سخنانش نسبت به اینکه افتتاح ساختمان دانشکده پزشکی در شهرستان 
آمل در فضای بسیار خوبی مهیا شده است، ابراز رضایت کرد و گفت: مسئولان 
و خیران آملی در این مسیر قدم های خوبی برداشتند که این اقدام برای فازهای 

بعدی نیز باید استمرار داشته باشد.

حمیده امینی فرد
خبرنگار

گزارش خبری

اخبار استانی

بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی فوق تخصصی 
پارس زاهدان در آستانه بهره برداری

 مدیرکل هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری سیستان و بلوچستان گفت: بیمارستان 
160 تختخوابی فوق تخصصی پارس زاهدان با 
سرمایه گذاری 20 هزار میلیارد ریالی بخش خصوصی 

در آستانه بهره برداری قرار دارد. 
بتول دانش شهرکی در حاشیه بازدید از بیمارستان 
فوق تخصصی پارس زاهدان اظهارداشت: این 
بیمارستان به عنوان نخستین بیمارستان بخش 
خصوصی با مدرن ترین تجهیزات روز دنیا نمونه ای 
از عزم سرمایه گذاران حوزه سامت و درمان است.

دانش آموز شاهرودی رتبه اول 
مسابقات ملی نوآوری را کسب کرد

مدیر پژوهش سرای دانش آموزی شاهرود گفت: 
دانش آموز شاهرودی رتبه اول مسابقات کشوری 
نوآوری و ابتکارات را از آن خود کرد. شکوفه سهیلی 
گفت: چهاردهمین دوره مسابقات ملی ابتکارات و 
نوآوری دانش آموزان سراسر کشور با مشارکت 10 
هزار دانش آموز به میزبانی شهر یزد برگزار شد. 
ابوالفضل پهلوری دانش آموز شاهرودی توانست 
مقام نخست این دوره از مسابقات را از آن خود کند.

بر اساس اعام سازمان هواشناسی کشور وضعیت 
 1۴02 جوی غالب کشور در نخستین روز سال 
نیمه ابری، وزش باد و در برخی شهرها همراه با بارش 
باران خواهد بود. وضعیت جوی اصفهان و کرج در 
این روز نیمه ابری گاهی همراه با وزش باد خواهد بود.
آسمان گرگان نیمه ابری، گاهی همراه با وزش باد با 
احتمال بارش پراکنده پیش بینی می شود. وضعیت 
جوی ساری نیمه ابری همراه با وزش باد و رشت ابری 
و همراه با بارش پراکنده باران خواهد بود. تبریز نیز 
وضعیت جوی نیمه ابری، گاهی وزش باد با احتمال 
بارش پراکنده را تجربه می کند. آسمان مشهد 
نیمه ابری، گاهی همراه با وزش باد و بارش پراکنده 
خواهد بود. برای اهواز نیز وضعیت جوی نیمه ابری 
گاهی همراه با وزش باد و شیراز نیمه ابری همراه با 
وزش باد با احتمال بارش پراکنده پیش بینی می شود.

آسمان بوشهر هم صاف همراه با وزش باد شدید و 
بندرعباس کمی ابری همراه با وزش باد خواهد بود.

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی به جنوب 
غرب کشور خبر داد. همچنین بر اساس اعام اداره کل 
هواشناسی استان تهران بارش باران به ویژه در شمال 
شرق تهران و ورود سامانه بارشی از پنجشنبه پیش بینی 
می شود. با بررسی نقشه های هواشناسی، یک سامانه 
بارش ضعیف از امروز تا روز چهارشنبه )2۴ اسفند( 
فعال می شود و به ویژه در روز دوشنبه )22 اسفند( 
بارش باران گاهی رگبار با احتمال رعدوبرق و وزش باد، 
گاهی وزش باد شدید موقتی در سطح استان به ویژه در 
شمال شرق و در ارتفاعات بارش برف گاهی همراه با 
کولاک و در بعضی ساعات پدیده مه و در مناطق مستعد 
بارش تگرگ پیش بینی می شود. از چهارشنبه شب نیز 
با ورود یک سامانه بارشی دیگر برای روز پنجشنبه در 
سطح استان شاهد رگبار، رعدوبرق و در ارتفاعات بارش 
برف گاهی همراه با کولاک، مه و در مناطق مستعد 

بارش تگرگ خواهیم بود.
سازمان هواشناسی کشور نیز نسبت به احتمال طغیان 
رودخانه ها و آبگرفتگی معابر در 13 استان بر اثر بارش 
باران و برف هشدار داد. سازمان هواشناسی کشور با 
صدور هشدار زرد رنگ از فعالیت سامانه بارشی، بارش 
باران، گاهی رعدوبرق، در ارتفاعات بارش برف، وزش 

باد شدید موقتی و رخداد مه خبر داد.

شروع بهار با باران

مبلغ ورودی 
مترو از حداقل 
2200 تا حداکثر 

3000 تومان 
خواهد بود و به 

ازای هر کیلومتر 
مسافت نیز 200 

ریال به مبلغ پایه 
اضافه می شود 

که البته تا دو 
کیلومتر اول 
رایگان است

3000
تومان

الکترونیک بلیت تهیه کنند مبلغ 
پایه 2295 تومان خواهد بود و 
اگر در ساعت پیک و به صورت 
الکترونیک بلیت خریداری کنند 
2700 تومان خواهد بود.  مبلغ 
چنانچه مسافران بلیت را در ساعت 
غیر پیک و به صورت حضوری 
خریداری کنند بلیت 2550 تومان 
خواهد بود؛ اما اگر در ساعت پیک 
و به صورت حضوری خرید کنند 

مبلغ 3000 تومان خواهد بود.
وی افزود: بر این اساس مبلغ ورودی 
مترو از حداقل 2200 تا حداکثر 3000 
تومان خواهد بود و به ازای هر 
کیلومتر مسافت نیز 200 ریال به 
مبلغ پایه اضافه می شود که البته تا 

دو کیلومتر اول رایگان است.
عضو شورای شهر تهران ادامه داد: 
برای خط 5 نیز حداقل مبلغ ورودی 
3213 تومان خواهد بود که در 
صورت خرید پشت باجه و در اوج 
سفرها این مبلغ تا حداکثر ۴200 

تومان افزایش می یابد. البته دقت 
داشته باشید که این ماکسیمم 
هزینه برای سفر در 3۴ کیلومتر مترو 
است. در حالی که یک مسافری که 
از حومه وارد تهران می شود حداقل 

80 کیلومتر مسافت طی می کند.
وی افزود: برای کسانی هم که از 
متروی هشتگرد استفاده می کنند بر 
مبنای ساعت اوج و غیر اوج و خرید 
بلیت الکترونیک و غیر الکترونیک 
محاسبه می شود که این مبلغ از 
6273 تومان و حداکثر تا 8200 تومان 
تعیین شده است و بلیت فرودگاه 
امام نیز بر همین مبنا از حداقل 10 
هزار و ۴۴2 تومان تا حداکثر 11 هزار 

و 602 تومان خواهد بود.
وی با بیان اینکه در مورد بلیت 
تک سفره و کاغذی که صف های 
طولانی در ایستگاه های مترو ایجاد 
می کند نیز برای اینکه مردم رغبت 
کنند از بلیت الکترونیک استفاده 
کنند مبلغ پرداختی ۴000 تومان 

برای سفرهای داخل شهر تعیین 
شده، گفت: بر همین اساس 
قیمت بلیت تک سفره برای کرج 
5000 تومان، هشتگرد 9000 تومان و 
متروی فرودگاه امام 15 هزار تومان 

خواهد بود.
مهدی چمران نیز گفت: به صورت 
خ  متوسط 31 درصد افزایش نر
داشته ایم، اما دقت داشته باشید 
که بر اساس قانون یک سوم قیمت 
بلیت را مردم باید پرداخت کنند. 
البته من موافق ارزان شدن بلیت 
حمل و نقل عمومی هستم تا مردم 
رغبت بیشتری برای استفاده از 
آن داشته باشند؛ اما افزایش نرخ 
باید منطقی و طبیعی باشد و اگر 
برخی ها معتقدند همین نرخ های 
فعلی مناسب است باید بگویم که 
اگر امسال نرخ را افزایش ندهیم، 
مجبوریم سال آینده نرخ را واقعی 
کنیم و قطعاً آنجا با دو برابر شدن 

نرخ به مردم فشار می آید.

اعضای شورای شهر تهران صبح 
روز گذشته بررسی لایحه نرخ بهای 
1۴02 در بخش  خدمات در سال 
حمل و نقل عمومی را روی میز 

بررسی قرار دادند و در نهایت با 
افزایش 25 درصدی نرخ بلیت مترو 

برای سال آینده موافقت کردند.
جعفر تشکری هاشمی با بیان 

اینکه بر اساس این لایحه نرخ ها 
از اول اردیبهشت ماه 1۴02 عملیاتی 
می شود، اظهار کرد:  اگر افراد 
در ساعت غیر پیک و به صورت 

قیمت بلیت مسیرهای مختلف مترو اعلام شد

افزایش 25 درصدی بلیت مترو برای ۱4۰2
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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی 
با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده در خصوص ارائه 
کمک دولت برای خرید لوازم خانگی به مالکان 
واحدهای احداثی زلزله 13 مهر خوی گفت: این کمک 
باعوض به 508 واحد مسکونی دارای شرایط پرداخت 
شد. یاسر رهبردین به ایرنا گفت: با توجه به دستور 
استاندار آذربایجان غربی این کمک باعوض 150 
میلیون ریالی برای منازل مسکونی در حال ساخت 
با بیش از 50 درصد پیشرفت فیزیکی اختصاص یافته 
و از امروز پرداخت آن آغاز شده است.اعتبار لازم برای 
پرداخت این کمک باعوض تأمین شده و قرار است 

در این بخش 76 میلیارد ریال پرداخت شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی 
ادامه داد: برای هر واحد مسکونی دارای پیشرفت بیش 
از 50 درصد 150 میلیون ریال در این قالب در نظر گرفته 

شده و پرداخت می شود.

 کمک بلاعوض معیشتی دولت 
به زلزله زدگان خوی اختصاص یافت
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